

# Dan Dencker Holding ApS

Jasminvej 10, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 36 71 96 56

## Årsrapport

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2018.

---

Dan Dencker Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Noter   | 7           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 8           |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dan Dencker Holding ApS  
Jasminvej 10  
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 36 71 96 56  
Stiftet: 10. april 2015  
Hjemsted: Vestbjerg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Dan Dencker Frederiksen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Novagraf A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende, som følge af nedskrivning af kapitalandelene i Novagraf A/S.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u>                             | <u>2017/18</u><br>kr. | <u>2016/17</u><br>kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-3.375</b>         | <b>-6.312</b>         |
| Andre finansielle indtægter             | 50.000                | 0                     |
| Nedskrivning af finansielle aktiver     | -40.000               | 30.000                |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -16.196               | -17.954               |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-9.571</b>         | <b>5.734</b>          |
| Skat af årets resultat                  | 0                     | 0                     |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-9.571</b>         | <b>5.734</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                       |
| Overføres til overført resultat         | 0                     | 5.734                 |
| Disponeret fra overført resultat        | -9.571                | 0                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-9.571</b>         | <b>5.734</b>          |

## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>                           | 2018                  | 2017                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      | 560.000               | 600.000               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>560.000</u>        | <u>600.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>560.000</u></b> | <b><u>600.000</u></b> |
| <br>                                     |                       |                       |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>560.000</u></b> | <b><u>600.000</u></b> |
| <br>                                     |                       |                       |
| <b>Passiver</b>                          |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                | 50.000                |
| Overført resultat                        | 35.081                | 44.652                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>85.081</u></b>  | <b><u>94.652</u></b>  |
| <br>                                     |                       |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Gæld til pengeinstitutter                | 469.919               | 500.348               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000                 | 5.000                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>474.919</u>        | <u>505.348</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>474.919</u></b> | <b><u>505.348</u></b> |
| <br>                                     |                       |                       |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>560.000</u></b> | <b><u>600.000</u></b> |

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 470 t.kr., er der givet pant i selskabets kapitalandel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 560 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
